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LG UHD Series 4K HDR Smart LED TV (12
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CHRISTIE Roadster WU20K-J
3DLP WUXGA 20,000 center lumens Xenon lamp digital projector

-

- 20
- -
-

-
- 20 x 1200)

-
-

-
-
-
- SD/HD-SDI
-
-
-
- SD/HD-SDI
-
- MI
-
-
-
-

-
- RS422 In
-
- USB-
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-
-
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-
-
- -1,6:1 SX+ / 1,16-1,49:1 HD**
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- -2,0:1 SX+ / 1,4-1,8:1 HD
- -2,8:1 SX+ / 1,8-2,6:1 HD
- -4,5:1 SX+ / 2,6-4,1:1 HD
- -7,5:1 SX+ / 4,1-6,9:1 HD
- -11,2:1 SX+ / 6,9-10,4:1 HD
- +/-
- +/-
- (* +/-22%V +/- 6%H)
- (** +/-82%V +/- 38%H)

-
-
-
-
-
-
-
-

- Advanced Loop-Thru twin HDMI-
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-

-
- -SDI / 6G-SDI / 3G-SDI / HD-SDI-
-
-
-
-
-
-
-

-

-
-
- - )
-
XLR. 
-Audio-follows-video

-
-

- -240 V AC
-4-
-
-
-
-8 x 12G-SDI / 6G-SDI / 3G-SDI / HD-

Black burst
-
-
-
-1 x -SDI / 6G-SDI / 3G-SDI / HD-
-1 x Multiview 12G-SDI / 6G-SDI / 3G-SDI / HD-SDI
-1 x Multiview HDMI
- -SDI / 6G-SDI / 3G-SDI / HD-SDI
-1 x Aux Video ( BNC)
-
- -45
- -422-D-Sub 9-
-
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Panasonic HC-X1000 1080p 4K

-
- Full HD: -X100 4K 8-MP 1/2,3-

-

-4K Ul
-

- -
- ALL INTRA

-
-2- -

-

-

- -

-

-
-

-5-

-
-

- -Bit 4:2:2 
- -

HDMI A, HDR-
-

-
-

-

-
-

-

- -
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SONY ALPHA 7SIII 

-

-
- 23

SONY Alpha 7 IV

-II), HDR-HLG

-
-
- -51201
-759 AF-
- 23 .

Sony O
- 24-70mm f/2,8; 70-200mm f/2.8; 14mm f/1.8; 20mm f/1.8; 35mm f/1.4; 50mm f/1.2;
85mm f/1.4; 28-75mm f/2.8; 40mm f/2.5
- 23

Sony ECM-B1M 
-ECM-

-

- 23 .
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Lupo ultrapanelpro dual color soft 60 

DJI RS 4 Pro Gimbal Stabilizer

- 23

DJI Mavic 3Pro 
-

- 23

Професионално LED светло наменето за фото, видео и филмска продукција, со широк 
температурен опсег на боја од најмалку 2700 K до максимум 12.000 K (CCT), со поддршка за 
RGB режим. Светлото овозможува висок квалитет на осветлување со индекс на точност на 
боите CRI ≥ 96 и TLCI ≥ 88, како и TM-30 вредности до Rf 94 и Rg 101, со излез на 
осветленост од минимум 377 до над 647 лукси на растојание од 1 метар (3,3’), во зависност од 
моделот.
Уредот поддржува контрола преку DMX, Bluetooth и Wi-Fi, со можност за управување преку 
мобилна апликација. Вградениот безжичен приемник овозможува флексибилност и 
интеграција во различни продукциски сценарија. Затемнувањето е целосно контролирано од 
0 до 100% за прецизно прилагодување на светлината.
Светлото е напојувано со AC адаптер (100–240 V) и нуди можност за користење на 
опционална V-Mount батерија за мобилни продукции. Конструкцијата вклучува 5/8" ресивер 
и ротирачки јарем за флексибилно монтирање и насочување.

-Година на производство: 2023година.
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BSEN ,6PP (200 ) 
-

Absen M2.6, 2,6
ED M2.6

(-
. 

.

BSEN 3.9 PP (300)
-

Absen M3.9, 3,9 mm 

M3

(-
. 

.9.
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Novastar MX40 Pro.(4 
-
-
- -SDI
-

-
- 12-
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- -
- -
- - phonoluxx@gmail.com

- -
- - krstevskimartin26@gmail.com
-

-
- - phonoluxx@gmail.com
-


